<) _ i - *
ILUSTRE % 'i e
MUNICIPALIDAD L&% a o

DE LOTA o AILIMONIO 01 100057~y

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
DIRECCION DESARROLLO COMUNITARIO
OFICINA SUBSIDIOS

DECRETO N° 667

Lota, 08 de Abril 2019

VISTOS:

Lo dispuesto en La Ley N° 18.778 del 17/01/1989, sobre Subsidio al Pago del
Consumo de Agua Potable y Servicio de Alcantarillado de fecha 31-05-1991; Decreto
Supremo N°529 del 28-06-1991; Ley N°18.611 del 23-04-1987 de Regionalizacion
Presupuestaria; Resolucion Exenta N°000202 del 13-02-2013 de Intendencia Region del
Bio Bio; las facultades que me confiere La Ley N°18.695 Organica Constitucional de
Municipalidades del 31-03-1988; Ley N°18.702 publicada en el Diario Oficial del
23-04-1988.

DECRETO:

Extingase el beneficio del Subsidio al Pago de Agua Potable y Servicio de
Alcantarillado de Aguas Servidas, a las personas que se individualizan en hojas anexas,
y que formen parte integrante del presente Decreto.

ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIV

DISTRIBUCION

-Gobernacion Provincial
-Empresa de Servicios Sanitarios
-Secretaria Municipal

-Depto. Administracion y Finanzas
-Direccion de Control

-Direccion Desarrollo Comunitario
-Transparencia

-Transparencia Dideco

- Archivo Subsidigs.
MGVV/JMAB !FA?J! ASN/dvm.



llustre Municipalidad de Lota
RSH - SUBSIDIOS
SUB-DEPTO. ADMINISTRACIONDE SUBSIDIOS

VISTOS :

DECRETO :

COMUNA

. Lota

DECRETO Nro : 667

Fecha

: 08/04/2019

EXTINGASE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE
ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN:

Tramo

Nro Servicio

Nombre

l Run

000001993408

HERNANDEZ SAEZ  ESTELA

000002169423

MENDOZA PEZO  MARIA FILOMENA

000060006087

ORMENO _ MELENDEZ JENIFER DELICIA

000003920039

VERGARA JEREZ  ELIZABETH IRENE

o | A |-

MW W R |-

000002170172

VERGARA FINO  SARA DEL CARMEN

000002091597

GOMEZ _ AROS  KARINA FERNANDA

000000060069

GARCES MUROZ _ SERGIO TRANQUILI

000002506779

URIBE  ROJAS  HELIA ISABEL

0 |® |~ |;

000004670663

VIDAL  ARANCIBIA RODRIGO DOMINGO

000001726547

FLORES TAPIA  EDITH HAYDEE

11

000001813844

ORTEGA MUNOZ  ROBERTO ALEXIS

12

000001162809

REYES  MANRIQUEZ MARIA CECILIA

13

000007345462

CISTERNAS MATAMALA MILTON ENRIQUE

14

000002092073

CISTERNAS MATAMALA MILTON ENRIQUE

15

000060045406

MAUREIRA VALLEJOS GERARDO RICHARD

16

000007386913

ALTAMIRANO ROORIGUE.’_IDI&.IA IRENE

17

000004670523

LUENGO FRITIS _MARIA CAROLINA

18

000002324998

MONSALVES ACEVEDO GUMERCINDA DEVOR

19

000001722179

JARA  GALLARDO BERTA

000001162809

REYES _ MANRIQUEZ MARIA CECILIA

000001162809

REYES MANRIQUEZ MARIA CECILIA

000004747047

AVILA CONTRERAS JOSE ALBERTO

000003493249

RIVERA REUCA EXEQUIEL OSVALDO

RIBNNE

P[P (R0 = [ R f=t 0 (A = 80 R R R e [R[R (R I

000001091206

MONTES HENRIQUEZ JOSE MANUEL

Causal

Fecha Inicio

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2019

01/05/2019

wWlw |w W w

01/05/2019

01/05/2019

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2019

01/05/2019

01/05/2019

01/05/2019

01/05/2019

01/05/2019

01/05/2019

01/0572019

01/05/2019

01/05/2019

01/05/2019

01/05/2019

01/05/2019

01/05/2013

01/05/2019

Wl jw jon [On oo A0 ( jon (A0 jOn jon (On [ o o (o jon |

01/05/2019




