



## ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO OFICINA SUBSIDIOS

**DECRETO Nº 667** 

Lota, 08 de Abril 2019

#### VISTOS:

Lo dispuesto en La Ley Nº 18.778 del 17/01/1989, sobre Subsidio al Pago del Consumo de Agua Potable y Servicio de Alcantarillado de fecha 31-05-1991; Decreto Supremo Nº529 del 28-06-1991; Ley Nº18.611 del 23-04-1987 de Regionalización Presupuestaria; Resolución Exenta Nº000202 del 13-02-2013 de Intendencia Región del Bio Bio; las facultades que me confiere La Ley Nº18.695 Orgànica Constitucional de Municipalidades del 31-03-1988; Ley Nº18.702 publicada en el Diario Oficial del 23-04-1988.

#### **DECRETO:**

Extíngase el beneficio del Subsidio al Pago de Agua Potable y Servicio de Alcantarillado de Aguas Servidas, a las personas que se individualizan en hojas anexas, y que formen parte integrante del presente Decreto.

ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE

GUEL ARJONA BALLESTEROS SECRETARIO MUNICIPAL MAURICIO GABRIEL VELASQUEZ VALENZUELA
ALCALDE

### DISTRIBUCION

- -Gobernacion Provincial
- -Empresa de Servicios Sanitários
- -Secretaria Municipal
- -Depto. Administracion y Finanzas
- -Direccion de Control
- -Direccion Desarrollo Comunitario
- -Transparencia
- -Transparencia Dideco
- Archivo Subsidios.

MGVV/JMAB /FAL// ASN/dvm.

Ilustre Municipalidad de Lota RSH - SUBSIDIOS SUB-DEPTO. ADMINISTRACIONDE SUBSIDIOS

COMUNA : Lota

DECRETO Nro: 667

Fecha

: 08/04/2019

VISTOS:

# DECRETO:

EXTINGASE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN:

Cor	Tramo	Nro Servicio	Nombre	Run	Causal	Nro Dec	Fecha Inicio	Direcc.
1	1	000001993408	HERNANDEZ SAEZ ESTELA		3	667	01/05/2019	
2	2	000002169423	MENDOZA PEZO MARIA FILOMENA		3	667	01/05/2019	
3	3	000060006087	ORMENO MELENDEZ JENIFER DELICIA		3	667	01/05/2019	
4	2	000003920039	VERGARA JEREZ ELIZABETH IRENE		3	667	01/05/2019	
5	2	000002170172	VERGARA PINO SARA DEL CARMEN		3	667	01/05/2019	
6	2	000002091597	GOMEZ AROS KARINA FERNANDA		1	667	01/05/2019	
7	2	000000060069	GARCÉS MUÑOZ SERGIO TRANQUILI		5	667	01/05/2019	
8	2	000002506779	URIBE ROJAS HELIA ISABEL		5	667	01/05/2019	
9	2	000004670663	VIDAL ARANCIBIA RODRIGO DOMINGO		3	667	01/05/2019	
10	3	000001726547	FLORES TAPIA EDITH HAYDEE		3	667	01/05/2019	
11	2	000001813844	ORTEGA MUNOZ ROBERTO ALEXIS		3	667	01/05/2019	
12	2	000001162809	REYES MANRIQUEZ MARIA CECILIA		5	667	01/05/2019	
13	2	000007345462	CISTERNAS MATAMALA MILTON ENRIQUE		5	667	01/05/2019	
14	2	000002092073	CISTERNAS MATAMALA MILTON ENRIQUE		5	667	01/05/2019	
15	1	000060045406	MAUREIRA VALLEJOS GERARDO RICHARD		2	667	01/05/2019	
16	2	000007386913	ALTAMIRANO RODRÍGUEZ IDILIA IRENE		5	667	01/05/2019	
17	3	000004670523	LUENGO FRITIS MARIA CAROLINA		3	667	01/05/2019	
18	1	000002324998	MONSALVES ACEVEDO GUMERCINDA DEVOR		2	667	01/05/2019	
19	2	000001722179	JARA GALLARDO BERTA		3	667	01/05/2019	
20	2	000001162809	REYES MANRIQUEZ MARIA CECILIA		5	667	01/05/2019	
21	1	000001162809	REYES MANRIQUEZ MARIA CECILIA		5	667	01/05/2019	
22	2	000004747047	AVILA CONTRERAS JOSE ALBERTO		3	667	01/05/2019	
23	2	000003493249	RIVERA REUCA EXEQUIEL OSVALDO		3	667	01/05/2019	
24	2	000001091206	MONTES HENRIQUEZ JOSE MANUEL		3	667	01/05/2019	